
Uchwała nr 60/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 13 października 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad senatu w dniu 13 października 2022 roku 

 

 

Działając na podstawie § 43 pkt 5 w zw. z § 45 ust.4 statutu uczelni, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II zatwierdza porządek obrad 

posiedzenia senatu w dniu 13 października 2022 roku o treści objętej załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 


		2022-10-18T13:54:37+0000
	Not specified




